_«Ír

LARGO

JG
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO

ESTADO DO PARANÁ r ;;

Requerimento. nº 40412020 Campo Largo, 23 :!

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: CÓPIA DO PROJETO QUE LIGA A RUA ANGELO PEROTTO COM A RUA

MATO GROSSO NO FERRARIA - CAMPO LARGO.

Elisabete Go es Dam eno

.
""&

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, 2003 » CEP 83601450, CAMPO LARGO _ PARANA 134) [Jº/U
FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 , 339271032 '/

Email: emcamporargog,,cmcamporargn.com br ºgMJ/JDJ”
Home page: www.cmcampolargn.pr,guv.br